objednateli, k prodloužení (zkrácení) smluvní doby plnění. 

5. Cena 
5 1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximální za kompletní a řádné provedení díla dle 

bodu 3.1 ve Výši 648.783,88 Kč bez DPH, k tomu DPH činí l36.244,6l Kč, cena 
předmětu díla celkem 785.028,49 Kč vč. DPH 
slovy: Sedmsetosmdesátpěttisícdvacetosm korun českých čtyřicetdevět haléřů 

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH V době 
vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto 
předpisu. 

Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média,